MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 106 DE 24 DE JUNHO DE 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 393, de 11 de

setembro de 1997 e considerando a Portaria PGR/MPF nº 727, de 22/12/2011, publicada no BSMPF

nº 24/2011, resolve:

Art. 1º. Conferir ELOGIO ao servidor SÉRGIO VIEIRA FERNANDES, Analista do

MPU/ Apoio Técnico Especializado/ Planejamento e Orçamento, matrícula 24085, pela excepcional

dedicação, responsabilidade, capacidade técnica e comprometimento com a instituição e com as

atribuições que exerceu durante o período em que atuou junto à Coordenadoria de Administração e

à  Secretaria  Estadual,  tendo  se  tornado,  por  sua  competência,  resolutividade,  sensibilidade  e

respeito,  referência  de  excelência  na  Procuradoria  da  República  em  Rondônia,  elevando  e

enobrecendo o nome do Ministério Público Federal.

Art. 2º. O presente elogio deverá ser objeto de anotação e constar dos assentamentos

funcionais do servidor.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    DMPF-e  ,   Brasília,  DF,    26     ju  n  .   20  15  .    Caderno
Administrativo  ,   p.   32  .

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34010/DMPF_ADM_26062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y